
UCHWAŁA NR XLV/287/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie mienia gminnego

Na podstawie § 3 ust.2 pkt 1 uchwały nr XI/53/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 czerwca 2015 roku 
w sprawie zasad nabywania, zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania przez 
Gminę Ozimek na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony lub gdy po umowie zawartej 
na czas oznaczony do lat 3 strony zaiwerają kolejne umowy, których podmiotem jest ta sama nieruchomość 
(Dz. U. Woj. Opolskiego z 2015r. poz. 1653)  Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działki nr 1081/1 z km 1 obręb geodezyjny Szczedrzyk 
o powierzchni 0,3793  ha,  położonej w Jedlicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kleszcz

Id: 99914C81-451B-420C-AB0B-7ED94A723143. Podpisany




